UBND HUYỆN ĐẮK GLONG

PHÒNG Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TM-PYT

Đăk Glong, ngày     tháng 11  năm 2024

THƯ MỜI

V/v báo giá làm Pano truyền thông

 giáo dục sức khỏe về y tế dự phòng năm 2024

Kính gửi: Các Công ty cơ khí xây dựng, lắp đặt bảng hiệu quảng cáo.

 Căn cứ Luật Đấu thầu  ngày 23 tháng 6 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP quy định chi tiết một số điều và biện

pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Phòng Y tế huyện Đắk Glong có nhu cầu sản xuất lắp đặt 04 bảng hiệu Pano

truyền thông giáo dục sức khỏe về y tế dự phòng năm 2024, cụ thể: (Có danh mục

đính kèm)

Đề nghị các Công ty có kinh doanh mặt hàng nêu trên  báo giá cho đơn vị (báo

giá đã bao gồm thuế, phí vận chuyển lắp đặt tại các xã: Đắk Plao; Đắk Som; Đắk Ha

và Đắk R’măng huyện Đắk Glong, tỉnh Đắk Nông,

Báo giá của các đơn vị gửi về địa chỉ: Phòng Y tế huyện Đắk Glong; địa chỉ xã

Quảng Khê, huyện Đắk Glong, tỉnh Đắk Nông; Điện thoại liên hệ 0989.123.479

Thời gian nhận bản báo giá trước ngày 02/12/2024.

Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Ma Tuấn Xuân

2

QUY CÁCH PANO TRUYỀN THÔNG ĐỀ NGHỊ BÁO GIÁ
(Kèm theo Thư mời số:         /TMBG-PYT ngày 29/11/2024 của Phòng Y tế huyện Đắk Glong)

STT
Tên hàng

hóa
Đvt Quy cách yêu cầu

Đơn giá  Số lượng Thành tiền Ghi chú

1

 Pano

truyền

thông giáo

dục sức

khỏe về y

tế dự phòng

Cái

- Khung bảng pano có hình hộp

được làm bằng sắt V3, bắt tôn phủ

bạt;

- Kích thước: Cao 4m x dài 4m x

rộng 3m

- Trụ khung sắt 04 cây V4 kết cấu

thành hình hộp (các cây liên kết với

nhau);

- Chân trụ được đổ bê tông và bắt

vít với trụ chắc chắn, chống đổ;

- Nền bảng pano được làm bằng tôn

kẽm và bạt Hiplet;

- Bạt Hiplet in chữ, khổ 3m x 4m (2

mặt). Hình mẫu và chữ in trên bạt

của bảng Pano được in theo hình

ảnh mẫu kèm theo.

 04

Mặt 1 của Pano

Mặt 2 của Pano

3

		2024-12-02T20:44:39+0700
	Việt Nam
	Phòng Y tế<yt.dakglong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-02T20:45:39+0700

		2024-12-02T20:45:39+0700

		2024-12-02T20:45:39+0700